
 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

 
 
A Coordenadora Geral da Comissão Organizadora do

Temporários da Unespar - 
no uso de suas atribuições legais e consoante ao Edital n. 0
Seletivo Simplificado para Professor Temporário, não integrante da Carreira Docente

Art. 1º. Fica homologada
Curso abaixo relacionado: 
 
CURSO DE TURISMO E MEIO AMBIENTE
Área/Subárea: Turismo e Meio Ambiente
Docente 
Juliana Carolina Teixeira 
Francisco Carlos Bocato Jr 
Larissa de Mattos Alves 
Suplente: Annamaria Artigas
 
 

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da 
Fecilcam e no site www.fecilcam.br

Norberto Marcondes, 733 
CEP 87.303-100  
www,fecilcam,br 

 
 
 
 
 
 

EDITAL N. 002/2014-CO 

A Coordenadora Geral da Comissão Organizadora do PSS 
 Campus Campo Mourão, nomeada pela Portaria n. 
legais e consoante ao Edital n. 016/2014-D, referente ao 

para Professor Temporário, não integrante da Carreira Docente
 
 

R E S O L V E: 
 
 

homologada a Bancas Examinadora, sob a presidência do primeiro, 
 

DE TURISMO E MEIO AMBIENTE  
Turismo e Meio Ambiente 

Titulação  IES 
Mestre Unespar –

 Mestre Unespar –
Mestre Unespar –

Annamaria Artigas – Especialista – Unespar – Campo Mourão

se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da 
www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

 
 

Campo Mourão, 04 de abril de 2014. 
 
 
 

Prof. Roselis Natalina Mazzuchetti  
Coordenadora Geral 

Portaria n. 015/2014-D 

 

 

PSS para Professores 
pela Portaria n. 015/2014-D, 

D, referente ao Processo 
para Professor Temporário, não integrante da Carreira Docente, 

, sob a presidência do primeiro, do 

– Campo Mourão 
– Campo Mourão 
– Campo Mourão 

Campo Mourão 

se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da 
, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

i. e x e


